
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Den Helder, houdende wijziging van de Tijdelijke beleidsregel energiearmoede 

gemeente Den Helder 2024-2025 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Den Helder; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid, aanhef, en onder d van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

de Tijdelijke beleidsregel energiearmoede gemeente Den Helder 2024-2025 als volgt te wijzigen: 

  

Artikel 1 Wijziging Tijdelijke beleidsregel energiearmoede gemeente Den Helder 2024-2025 
  

  

A. Artikel 9 wordt als volgt gewijzigd: 

in lid 3 wordt ‘2025’ vervangen door: ‘2026’; a. 

b. in lid 4 wordt ‘2025’ vervangen door: ‘2026’. 

  

B. Artikel 11 wordt als volgt gewijzigd: 

in lid 1 wordt ‘240.000’ vervangen door: ‘79.000’; a. 

b. in lid 2 wordt ’50.000’ vervangen door: ‘13.500’. 

  

C. Artikel 14 komt te luiden: 

  Artikel 14 Tijdelijke regeling 

  Deze beleidsregel geldt tot en met 30 december 2026. 

  

D. Artikel 15 komt te luiden: 

  Artikel 15 Citeertitel 

  Deze beleidsregel wordt aangehaald als: Tijdelijke beleidsregel energiearmoede gemeente Den 

Helder 2024-2026. 

  

E. Het opschrift komt te luiden: 

  Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Den Helder, houdende 

tijdelijke regels over bezoeken van energiecoaches en het uitgeven van kleine energiebesparende 

producten aan huishoudens met een kans op energiearmoede in de gemeente Den Helder (Tijde- 

lijke beleidsregel energiearmoede gemeente Den Helder 2024-2026) 

  

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop dit besluit is bekendgemaakt in het elektronisch 

Gemeenteblad. 

  

  

Aldus besloten in de collegevergadering van 9 december 2025. 

  

  

burgemeester, 

J.A. (Jan) de Boer MSc. 

  

  

secretaris, 

Nr. 547465 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder 

Gemeenteblad 2025 nr. 547465 16 december 2025 1 



K. (Koen) van Veen 

Gemeenteblad 2025 nr. 547465 16 december 2025 2 


